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IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka  
oraz przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 

 
Funkcyjni Zawodów:         
  

Sędzia Główny Zawodów  Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-03408/II/12    

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej     Michał Widera sędzia kl. II        L-11701/II/20 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Ryszard Wegner sędzia kl. II        L-03408/II/12    

Sędzia Stanowiskowy   Przemysław Nowak     sędzia kl. II     L-02149/II/11   

Sędzia Stanowiskowy   Artur Matuszak sędzia kl. III   L-13314/III/20 

Sędzia Stanowiskowy   Sebastian Kraśner sędzia kl. III   L-13312/III/20 

Sędzia Obliczeniowy Michał Musiał sędzia kl. II     L-10852/II/20 

Sędzia Obliczeniowy Marcin Człapa sędzia kl. III   L-13307/III/20 
 

 
Obsługa techniczna: 

1. Bernard Zapatka 
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Lista uczestników zawodów 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
 

LP Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 Anglard Szymon KS Tarcza Szamotuły L-42810/01/20 

2 Arciszewski Adam KS Tarcza Szamotuły L-73012/09/20 

3 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły L-48540/12/19 

4 Bartczak Krystian KS Tarcza Szamotuły L-58781/01/20 

5 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły L-06904/12/19 

6 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-06903/12/19 

7 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-46190/01/20 

8 Bróździak Piotr KS Tarcza Szamotuły L-23469/01/20 

9 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły L-33598/12/19 

10 Chodunaj Piotr KS Tarcza Szamotuły L-72364/08/20 

11 Czarniak Roman Grunwald Poznań L-03962/12/19 

12 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-33596/12/19 

13 Duhr Dominik Tarcza 96 Poznań L-66822/01/20 

14 Frąckowiak Krzysztof BOCK Rawicz L-63603/11/19 

15 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-45523/01/20 

16 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły L-38599/01/20 

17 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły L-58776/12/19 

18 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły L-37606/12/19 

19 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań L-64535/12/19 

20 Gładysz Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-56842/12/19 

21 Graczyk Maciej KS Tarcza Szamotuły L-40603/12/19 

22 Grodzki Wojciech Snajper Poznań L-27052/12/19 

23 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-48072/12/19 

24 Heland Daniel KS Tarcza Szamotuły L-49820/12/19 

25 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły L-71520/07/20 

26 Hypki Dominik KS Tarcza Szamotuły L-35560/12/19 

 
                      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Michał Widera                                         
 sędzia kl. II 
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IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

LP Nazwisko Imię Klub Licencja 

27 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły L-64342/12/19 

28 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-64351/12/19 

29 Jankowski Waldemar KS Tarcza Szamotuły L-01032/12/19 

30 Jarocki Leszek KS Tarcza Szamotuły L-69585/01/20 

31 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły L-72365/08/20 

32 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły L-41720/01/20 

33 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne L-06910/03/20 

34 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły L-30348/01/20 

35 Karwacki  Michał Grunwald Poznań L-60485/12/19 

36 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły L-69177/01/20 

37 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły L-42818/12/19 

38 Konitz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-71518/07/20 

39 Konobrodzki Piotr KS Tarcza Szamotuły L-38880/01/20 

40 Koput Jurand KS Tarcza Szamotuły L-17836/01/20 

41 Kowalski Michał KS Tarcza Szamotuły L-73013/09/20 

42 Kraśner Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-69174/01/20 

43 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-64350/12/19 

44 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-00429/07/20 

45 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły L-71521/07/20 

46 Lipiński Paweł Legion Wschodni L-41135/12/19 

47 Lorkiewicz Bartosz KS Tarcza Szamotuły L-49132/02/20 

48 Lorkiewicz Cezary KS Tarcza Szamotuły L-37538/02/20 

49 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły L-05684/12/19 

50 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły L-26438/12/19 

51 Markowski Łukasz Kaliber Białystok L-63819/01/20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Widera                                         

 sędzia kl. II 
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IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

LP Nazwisko Imię Klub Licencja 

52 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły L-69173/01/20 

53 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły L-38597/12/19 

54 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64338/12/19 

55 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne L-06983/03/20 

56 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły L-06301/12/19 

57 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły L-55552/12/19 

58 Niewiarowski Mariusz Kaliber Białystok L-65016/01/20 

59 Nowaczyk Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-12002/01/20 

60 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne L-01033/01/20 

61 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły L-26439/12/19 

62 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły L-07126/12/19 

63 Papież-Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły L-46191/01/20 

64 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-17160/01/20 

65 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły L-58773/01/20 

66 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły L-33306/01/20 

67 Polak Konrad KS Tarcza Szamotuły L-72363/08/20 

68 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły L-48069/12/19 

69 Potok Ilona KS Tarcza Szamotuły L-37788/12/19 

70 Potok Maciej WKS Grunwald P-ń L-03293/02/20 

71 Półtorak Paweł Legion Wschodni L-41134/12/19 

72 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły L-71519/07/20 

73 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły L-24821/12/19 

74 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły L-49822/03/20 

75 Ratajczak Bolesław KS Tarcza Szamotuły L-25212/01/20 

76 Rogiński Andrzej KS Tarcza Szamotuły L-72362/08/20 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Widera                                         
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IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Lista uczestników zawodów cd. 
 

LP Nazwisko Imię Klub Licencja 

77 Rzepa Rafał Tarcza 96 Poznań L-43756/12/19 

78 Sieniawski  Andrzej N. Dwór Grunwaldzki L-46380/02/20 

79 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne L-09887/03/20 

80 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz L-23861/02/20 

81 Szperliński Maciej KS Tarcza Szamotuły L-30101/03/20 

82 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły L-51724/01/20 

83 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-64340/01/20 

84 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły L-24596/12/19 

85 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły L-69590/01/20 

86 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły L-25227/01/20 

87 Wicher Jarosław KS Tarcza Szamotuły L-64347/12/19 

88 Wiench Krzysztof KS Tarcza Szamotuły L-73014/09/20 

89 Wojciechowski Adrian KS Tarcza Szamotuły L-64354/12/19 

90 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły L-69588/01/20 

91 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-58777/12/19 

92 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły L-55945/12/19 

93 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły L-56848/12/19 

94 Zaporowski Beniamin KS Tarcza Szamotuły L-37610/01/20 

95 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły L-69176/01/20 

96 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły L-44715/12/19 

97 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły L-37786/12/19 

98 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły L-44479/12/19 

99 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły L-32082/12/19 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
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Protokół Nr 1 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu muszka-szczerbinka 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 99 

2 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 98 

3 Bróździak Piotr KS Tarcza Szamotuły 95 

4 Matuszak Artur KS Tarcza Szamotuły 94 

5 Kraśner Sebastian KS Tarcza Szamotuły 89 

6 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 89 

7 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 87 

8 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 86 

9 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 85 

10 Półtorak Paweł Legion Wschodni 85 

11 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 79 

12 Niewiarowski Mariusz Kaliber Białystok 78 

13 Czarniak Roman Grunwald Poznań 75 

14 Grupiński Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 72 

15 Racki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 72 

16 Chodunaj Piotr KS Tarcza Szamotuły 70 

17 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 70 

18 Arciszewski Adam KS Tarcza Szamotuły 68 

19 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 66 

20 Rogiński Andrzej KS Tarcza Szamotuły 58 

21 Kalka Lucjan KS Tarcza Szamotuły 57 

22 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły 55 

23 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły 53 

24 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 52 

25 Lipiński Paweł Legion Wschodni 50 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   

Michał Widera                                         
 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu muszka-szczerbinka 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 50 

27 Kudliński Jarosław KS Tarcza Szamotuły 49 

28 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 48 

29 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 47 

30 Kurkiewicz Tomasz KS Tarcza Szamotuły 46 

31 Szperliński Maciej KS Tarcza Szamotuły 45 

32 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 44 

33 Woźniak Tomasz KS Tarcza Szamotuły 43 

34 Lorkiewicz Cezary KS Tarcza Szamotuły 43 

35 Chizari Michał KS Tarcza Szamotuły 41 

36 Jankowski Waldemar KS Tarcza Szamotuły 41 

37 Wiench Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 40 

38 Gierczak Dominik KS Tarcza Szamotuły 39 

39 Szymul Błażej KS Tarcza Szamotuły 38 

40 Rzepa Rafał Tarcza 96 Poznań 36 

41 Pospieszny Damian KS Tarcza Szamotuły 35 

42 Lorkiewicz Bartosz KS Tarcza Szamotuły 34 

43 Gładysz Wojciech KS Tarcza Szamotuły 34 

44 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły 33 

45 Jarocki Leszek KS Tarcza Szamotuły 33 

46 Konobrodzki Piotr KS Tarcza Szamotuły 32 

47 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 30 

48 Anglard Szymon KS Tarcza Szamotuły 30 

49 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły 29 

50 Koput Jurand KS Tarcza Szamotuły 28 

51 Judek Roman KBS Tarnowo Podgórne 27 

  
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Widera                                         

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 1 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu muszka-szczerbinka 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

52 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 27 

53 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły 27 

54 Pytel Grzegorz KS Tarcza Szamotuły 27 

55 Potok Ilona KS Tarcza Szamotuły 26 

56 Soboń Maciej KBS Tarnowo Podgórne 25 

57 Wicher Jarosław KS Tarcza Szamotuły 25 

58 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 25 

59 Potok Maciej WKS Grunwald P-ń 24 

60 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 24 

61 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 23 

62 Sieniawski  Andrzej N. Dwór Grunwaldzki 23 

63 Duhr Dominik Tarcza 96 Poznań 23 

64 Zaranek Adam KS Tarcza Szamotuły 22 

65 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 22 

66 Polak Konrad KS Tarcza Szamotuły 22 

67 Kowalski Michał KS Tarcza Szamotuły 21 

68 Bartczak Krystian KS Tarcza Szamotuły 20 

69 Michałowski Henryk KBS Tarnowo Podgórne 19 

70 Ratajczak Bolesław KS Tarcza Szamotuły 18 

71 Wojciechowski Adrian KS Tarcza Szamotuły 18 

72 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 17 

73 Markowski Łukasz Kaliber Białystok 16 

74 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły 16 

75 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 13 

76 Mendelewski Tomasz KS Tarcza Szamotuły 12 

77 Konitz Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 11 

78 Heland Daniel KS Tarcza Szamotuły 11 

79 Zaporowski Beniamin KS Tarcza Szamotuły 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Widera                                         

 sędzia kl. II 
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Protokół Nr 2 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu przeziernik 
 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 95 

2 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły 90 

3 Karwacki  Michał Grunwald Poznań 90 

4 Bałachowski Rafał KS Tarcza Szamotuły 89 

5 Czarniak Roman Grunwald Poznań 86 

6 Glapiński Mariusz Grunwald Poznań 84 

7 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 80 

8 Gabrielski Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 73 

9 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 73 

10 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 67 

11 Janicki Damian KS Tarcza Szamotuły 65 

12 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 63 

13 Łuczak Eugeniusz KS Tarcza Szamotuły 60 

14 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 58 

15 Sieniawski  Andrzej N. Dwór Grunwaldzki 55 

16 Janicki Mariusz KS Tarcza Szamotuły 53 

17 Frąckowiak Krzysztof BOCK Rawicz 46 

18 Pęczak Jakub KS Tarcza Szamotuły 45 

19 Bartkowiak Ryszard Józef KS Tarcza Szamotuły 41 

20 Kłopocki Marcin KS Tarcza Szamotuły 40 

21 Lorkiewicz Cezary KS Tarcza Szamotuły 40 

22 Koput Jurand KS Tarcza Szamotuły 39 

23 Bartkowiak Ryszard Andrzej KS Tarcza Szamotuły 38 

24 Potok Maciej WKS Grunwald P-ń 37 

25 Michniuk Paweł KS Tarcza Szamotuły 37 

         

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
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Protokół Nr 2 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu przeziernik 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 35 

27 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 35 

28 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 35 

29 Nowak Bogusław KS Tarcza Szamotuły 34 

30 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 33 

31 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 33 

32 Wojciechowski Adrian KS Tarcza Szamotuły 33 

33 Potok Ilona KS Tarcza Szamotuły 31 

34 Wiench Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 30 

35 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły 30 

36 Węckowski Henryk KS Tarcza Szamotuły 29 

37 Jarosz Marek KS Tarcza Szamotuły 29 

38 Wróbel Marcin KS Tarcza Szamotuły 29 

39 Pempera Wojciech KS Tarcza Szamotuły 27 

40 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 26 

41 Wicher Jarosław KS Tarcza Szamotuły 26 

42 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 25 

43 Duhr Dominik Tarcza 96 Poznań 25 

44 Konobrodzki Piotr KS Tarcza Szamotuły 24 

45 Anglard Szymon KS Tarcza Szamotuły 23 

46 Jankowski Waldemar KS Tarcza Szamotuły 21 

47 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 20 

48 Heland Daniel KS Tarcza Szamotuły 20 

49 Kowalski Michał KS Tarcza Szamotuły 19 

50 Bartczak Krystian KS Tarcza Szamotuły 17 

51 Zaporowski Beniamin KS Tarcza Szamotuły 15 

52 Lorkiewicz Bartosz KS Tarcza Szamotuły 12 

 
        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
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Protokół Nr 3 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu snajper 
 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 94 

2 Zimmer Tadeusz KS Tarcza Szamotuły 87 

3 Olszyk Janusz KS Tarcza Szamotuły 86 

4 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 85 

5 Grodzki Wojciech Snajper Poznań 83 

6 Trocki Sebastian KS Tarcza Szamotuły 79 

7 Gendera Karol KS Tarcza Szamotuły 75 

8 Rzepa Rafał Tarcza 96 Poznań 68 

9 Duhr Dominik Tarcza 96 Poznań 61 

10 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 56 

11 Nowaczyński Dariusz KBS Tarnowo Podgórne 52 

12 Wiench Krzysztof KS Tarcza Szamotuły 49 

13 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 42 

14 Zaremba-Zgnilicka Wiginia KS Tarcza Szamotuły 39 

15 Kowalski Michał KS Tarcza Szamotuły 33 

16 Potok Maciej WKS Grunwald P-ń 30 

17 Sieniawski  Andrzej N. Dwór Grunwaldzki 27 

18 Zglinicki Tomasz KS Tarcza Szamotuły 27 

19 Jankowski Waldemar KS Tarcza Szamotuły 26 

20 Wojciechowski Adrian KS Tarcza Szamotuły 26 

21 Matuszak Artur Marcin KS Tarcza Szamotuły 25 

22 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły 24 

23 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 23 

24 Frąckowiak Krzysztof BOCK Rawicz 21 

25 Nowaczyk Jarosław KS Tarcza Szamotuły 21 
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Protokół Nr 3 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin centralnego zapłonu snajper 
 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

26 Papież-Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 20 

27 Urlewicz Marek KS Tarcza Szamotuły 18 

28 Potok Ilona KS Tarcza Szamotuły 16 

29 Jasiński Mariusz KS Tarcza Szamotuły 11 

30 Klocek Łukasz KS Tarcza Szamotuły 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
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Protokół Nr 4 
 
IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon muszka-szczerbinka oraz  
przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 
Karabin bocznego zapłonu mini-snajper 
 

LP Nazwisko Imię Klub Wyniki 

1 Hołubowski Jacek KS Tarcza Szamotuły 90 

2 Stemporowski Rafał Jastrząb Swarzędz 85 

3 Kuźniarek Rafał KS Tarcza Szamotuły 77 

4 Prejs Ewa KS Tarcza Szamotuły 71 

5 Musiał Michał KS Tarcza Szamotuły 68 

6 Zapatka Bernard KS Tarcza Szamotuły 67 

7 Śpiączka Tomasz KS Tarcza Szamotuły 58 

8 Potok Maciej WKS Grunwald P-ń 51 

9 Bróździak Piotr KS Tarcza Szamotuły 45 

10 Pluta Mateusz KS Tarcza Szamotuły 42 

11 Papież-Bogacka Natalia KS Tarcza Szamotuły 41 

12 Gasperowicz Anna KS Tarcza Szamotuły 38 

13 Konobrodzki Piotr KS Tarcza Szamotuły 37 

14 Duhr Dominik Tarcza 96 Poznań 33 

15 Wojciechowski Michał KS Tarcza Szamotuły 30 

16 Bogacki Dariusz KS Tarcza Szamotuły 28 

17 Potok Ilona KS Tarcza Szamotuły 27 

18 Zglinicki Wojciech KS Tarcza Szamotuły 25 

19 Lubiński Piotr KS Tarcza Szamotuły 22 

20 Kowalski Michał KS Tarcza Szamotuły 20 

21 Hypki Dominik KS Tarcza Szamotuły 12 

22 Czarniecki Łukasz KS Tarcza Szamotuły 11 

23 Graczyk Maciej KS Tarcza Szamotuły 10 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   
Michał Widera                                         

 sędzia kl. II 
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IX Mistrzostwa KS Tarcza Szamotuły karabin centralny zapłon  
muszka-szczerbinka oraz przeziernik, snajper i mini-snajper na 100m. 
Mutowo 11.10.2020 r. 

 
 
Komunikat zawiera: 
1. Lista uczestników zawodów        

2. Protokół Nr 1 – Zawody karabin centralnego zapłonu muszka-szczerbinka 

3. Protokół Nr 2 – Zawody karabin centralnego zapłonu przeziernik 

4. Protokół Nr 3 – Zawody karabin centralnego zapłonu snajper 

5. Protokół Nr 4 – Zawody karabin bocznego zapłonu mini-snajper 

 
 
  

        
 
 
Sędzia Główny Zawodów                                Przewodniczący Komisji 
Ryszard Wegner       Klasyfikacyjnej        
sędzia kl. II         Michał Widera 

        sędzia kl. II 
   
           
 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów oraz z zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa i w oparciu o przepisy PZSS i ISSF. Liczba zawodników                      
sklasyfikowanych na protokołach jest zgodna ze stanem faktycznym.                      
Protestów nie wniesiono.         
 
                                                       

Obserwator WZSS  
        Ryszard Wegner  

sędzia kl. II    
                                  
                                 


